



Öffentliche Bekanntmachung

der öffentlichen konstituierenden Sitzung des

Beirates des Landkreises Bad Dürkheim für Migration und Integration

am Dienstag, 2. Februar 2010, um 19:00 Uhr,

im Ratssaal der Kreisverwaltung Bad Dürkheim.

<u>Tagesordnung:</u>

- 1. Verpflichtung der Beiratsmitglieder
- 2. Verabschiedung der ausgeschiedenen Mitglieder des Beirates für Migration und Integration
- **3.** Wahl eines / einer Vorsitzenden für den Beirat für Migration und Integration
- **4.** Wahl von stellvertretenden Vorsitzenden für den Beirat für Migration und Integration
- **5**. Mitteilungen und Anregungen

Bad Dürkheim, 04.12.2009

gez. Sabine Röhl Landrätin gez.

Olivier Farge Vorsitzender